Rae valla lahtised meistrivoistlused sportkeeglis
05.-07.05.2017

Tulemused
Rae keeglisaal, Aruheina tee 8, Peetri, Rae vald
ULDKLASS
1. ring 2. ring 3. ring 4. ring - FINAAL
koht voistleja KL S Mkokku KL S Mkokku KL S Mkokku KL S M kokku
1 Heret Ots 146 62 4 208 157 62 3 219 162 90 0 252 153 89 0 242
2 Indrek Saar 134 69 3 203 150 52 3 202 151 69 3 220 155 70 3 225
3 Urmas Lembla 139 71 1 210 142 70 1 212 158 70 2 228 143 81 4 224
4 Madis Nestor 155 72 2 227 158 68 2 226 150 62 4 212 147 70 0 217
5 Andrus Pohlak 141 61 4 202 159 89 0 248 150 71 2 221 141 67 2 208
6 Allar Maaring 146 75 0 221 147 62 3 209 154 63 1 217 139 58 2 197
7 Indrek Trei 120 96 1 216 143 53 11 196 140 61 3 201
8 Roomet Libe 141 71 4 212 156 41 5 197 138 62 1 200
9 Kaja Peets 154 60 4 214 148 53 3 201 155 45 6 200
10 Toomas Puntso 152 60 3 212 144 60 6 204 143 54 4 197
11 Aivo Ait 147 60 4 207 164 70 2 234 128 67 3 195
12 Kalju Lohk 144 62 3 206 154 44 6 198 142 52 9 194
13 Runnar Lindepuu 152 99 0 251 140 54 1 194
14 Ago Timuska 142 70 3 212 145 45 5 190
15 Avo Abel 143 69 7 212 136 51 6 187
16 Kalev Pukk 147 61 4 208 126 60 4 186
17 Oleg Pantsosnik 146 50 7 196 128 52 6 180
18 Olle Strik 136 61 3 197 128 27 13 155
19 Joosep Roots 144 50 5 194
20 Mark Mool 137 54 6 191
21 Ulo Risti 146 44 7 190
22 Ahto Laar 134 50 6 184
23 Janek Reinholm 134 42 10 176
24 Aivo Hommik 136 40 7 176
RAE VALLA ELANIKE ARVESTUS
1. ring 2. ring 3. ring 4. ring
koht voistleja KL S Mkokku KL S Mkokku KL S Mkokku KL S M kokku
1 Andrus Pohlak 141 61 4 202 159 89 0 248 150 71 2 221 141 67 2 208
2 Indrek Trei 120 96 1 216 143 53 11 196 140 61 3 201
3 Roomet Libe 141 71 4 212 156 41 5 197 138 62 1 200
4 Aivo Ait 147 60 4 207 164 70 2 234 128 67 3 195
5 Kalju Lohk 144 62 3 206 154 44 6 198 142 52 9 194
6 Ago Timuska 142 70 3 212 145 45 5 190
7 Kalev Pukk 147 61 4 208 126 60 4 186
8 Oleg Pantsosnik 146 50 7 196 128 52 6 180
9 Olle Strik 136 61 3 197 128 27 13 155
10 Joosep Roots 144 50 5 194
11 Mark Mool 137 54 6 191
12 Ahto Laar 134 50 6 184
13 Janek Reinholm 134 42 10 176
14 Aivo Hommik 136 40 7 176
HARRASTAJAD
koht voistleja kokku KL sU M seeriad
1 Raivo Padivalill 396 273 123 7 195 201
2 Kaido Jogi 383 277 106 12 193 190
3 Karoliina TOnisson 374 280 94 12 183 191
4 Ahto Laar 372 265 107 9 194 178
5 Indrek Raig 366 268 98 12 168 198
6 Kaarel Kais 365 247 118 12 191 174
7 Janek Reinholm 350 243 107 10 170 180
8 Siim Pukk 342 257 85 16 170 172
9 Margus Maidla 341 245 96 15 171 170
10 Allan Liivoja 338 254 84 22 173 165
11 Ott Kevvai 335 254 81 15 174 161
12 Harry Aus 331 253 78 24 158 173
13 Viljar Aus 330 236 94 15 152 178
14 Anna-Liisa Pilviste 317 257 60 24 155 162
15 Karin Vee 307 223 84 15 143 164
16 Andres Pagarand 293 243 50 27 142 151
17 Agnes Pilviste 286 209 77 25 136 150
18 Gerli Jahimaa 285 218 67 26 159 126
19 Markkus Libe 281 214 67 22 138 143

20 Margit Maidla 269 211 58 28 100 169



LAPSED (100 viset taislauda)

Tlddrukud kuni 10.a

koht voistleja

NOUTAWNR

Kristina Ait
Kristel Jahimaa
Merill Orumets
Laurete Mlnt
Grete Rommandi
Liisi Lembla
Merilin Priivits

Poisid kuni 10.a

koht voistleja

NOUPRARWNR

Silver Rommandi
Kaur Mool
Mattias Tonisson
Mihkel Kalde
Rasmus Ojangu
Joonatan Kummer
Martin Tirman

Mudilased

koht voistleja

1

2 Karl-Kristjan Reinholm

3

Trevor Trei

Marta Raig

kokku
264
234
222
219
216
215
208

kokku
461
417
400
258
236
206
179

kokku
282
238
124

11-16 a. tidrukud
koht voistleja

1
2

Anna-Liisa Pilviste

Liilian Tonisson

11-16 a. poisid
koht voistleja

NOUPRWNR

Markkus Libe
Harry Aus
Alfred Lohmus
Markus Ojangu
Kermo Kumari
Karel Konga
Joonas Kaur

kokku
548
495

kokku
508
495
440
396
363
361
272



